86 Repuestos y Accesorios $39,548.30002 1701 001 0000 000000 000 530813

DESCRIPCION:

SON:

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL 

$39,548.30

TREINTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO DOLARES CON 30/100 CENTAVOS

GESTIÓN CARTOGRÁFICA, ADQUISICIÓN DE REPUESTOS PARA EL MANTENIMIENTO DEL AVIÓN CESSNA CITATION IGM-628 Y EL AVIÓN CESSNA T206H 
IGM-174 MEMO IGM-GC-2021-0641-M Y N.P. 74516 ADJ. ESTUDIO DE MERCADO, FORMULARIOS REG 010 Y 011, INFORME DE VALIDACION DE